In Dei nomine Amen. Cum nuper inter religiosos viros abbatem et conventurn beate Marie dc Fontibus ex 

parte una et priorem et conventum sancti Oswaldi regis et martiris de Nostell' ex alters quedam compositio 
facta fuerit tenorem continens infrascriptum: Hec est compositio facta inter ecclesiam de Fondbus ex una 

parte et ecclesiam sancti Oswaldi regis et martiris de Nostell'ex aItera mediantibus personis lohanne abbate de 

Fontibus et R. priofe de sancto Oswaldo super controvefsia orta inter cos et eorum conventus super redditu 
decem solidorum qucm dicti prior et conventus dicebant ad sc pertincre ratione ecclesie sue de Hudresfeld' 

viddicet quod dicti .. abbas et conventus solvcrint dictis priori et .. conventui decem marcas sterlingorum pro 
dicta controversia pacificanda et inperpetuum sedanda et pro onu-iibus aliis exactionibus in villa dc Braddelei 

dictum .. priorem et conventurn tunc contingentibus nomine decimarum. Ita tamen quod prefati .. abbas et 

convenrus de una acra terre et dimidia iam exculta et dc tota residua terra quc fijit lordard de Ryther quando 

eam excolere voluerunt, solvent decimas garbarum ecclesie de Hudrcsfeld', salvis sibi decimis de novalibus 

suis proveniendbus. Dicti tamen abbas et conventus non exponent malitiose terram prefati lordani ad 

pasturam. Preterea servientes de Bradelei qui pro tempore fuerint mercenarii dictorurn .. abbads et conventus 

non impedient per eosdem .. abbatem et conventum quominus solvant oblationes et alia iura ecclesiastica 

ecclesie de Hudresfeld'. Et ut hec ipse firma et stabilis inperpetuum existat memorad .. abbas et .. prior et 

con. un conventus eam sigillis suis confirmaverunt et eidem sigilla sua apposucrunt. Act' anno grade ma cca 

quadragesimc, quinto. Ad quam quidem compositionem integraliter observanda .. dominus .. officialis curie 
Eboe vacante sede eiusdern partes prcdicms coram eo per procuratores idoneos comparentes sufficientia 

mandata ab eisdem habentes confessioncm, earumdem sccutus de utriusque partis voluntate et consensu 

expresso condempnint sub hac forma: Universis Cristi fidchbus ad quos presentes littere pervencrint pateat 

per easdem quod die martis proxima antc festurn sancte Katcrine Virginis anno gratic mo cco nonagesimo 

nono coram nobis officiale curie Ebor' vacante sedc ciusdcm .. priore ct convcntu sancti Oswaldi regis et 
mardris de Nostell' per Roberturn de Laycestria clericurn procuratorcm eorumdem sufficcns nostra [one )mrd 
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illegible] .. abbate et conventu beate Marie de Fontibus per Roberturn de [one uvrd illegibli]. [added lated Hoc